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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA  GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

REDOVNI STUDIJ I       godina II       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta  Nastavno  osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.01.001. Osnovi anatomije Prof. dr Jovan Ćulum 01.03.19. - 07.04.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 18,00- 21,00 
FZN 
1,3 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.04.001. Psihologija sporta Prof. dr Marijana Mladenović 10.06.19. - 14.07.19 
petak 
subota 

2+2 
18,00- 21,00 
09,00-12,00 

6,4 

5.12.06.001. Menadžment u sportu Prof. dr Velibor Srdić 01.03.19. - 07.04.19. 
Utorak 
četvrtak 

2+2 10,00-13,00 4,7 

5.09.02.001. Komunikologija (u oblasti sporta) Prof. dr Larisa Čović 13.05.19. - 09.06.19. 
četvrtak 
petak 

2+2 
12.00-15.00 
09.00-12.00 

A2 

5.12.10.003. Košarka Doc. dr Nikola Ilić 08.04.19. - 12.05.19. 
ponedjeljak 
četvrtak 

2+2 
18,00-21,00 
18,00-21,00 

3,6 

 Praktikum iz izabranog sporta I Doc. dr Kada Delić Selimović 

13.05.2019. 
20.05.2019. 
27.05.2019. 
03.06.2019. 

ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 

 

   17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 

8 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO-NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

REDOVNI STUDIJ II       godina IV       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.05.001. Fenomenologija sporta Prof. dr Velimir Vukajlović 01.03.19. - 07.04.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 18,00-21,00 10 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit 

3.01.04.001. Fiziologija (sa fiziologijom sporta) Prof. dr Živorad Maličević 

10.06.19.-13.06.19. 
24.06.19 – 27.06.19. 

ponedjeljak 
utorak 
srijeda 
četvrtak 

5 09,00-14,00 9 

11.07.19. Četvrtak 2 10-12 9 

5.12.12.001. Plivanje i sportovi na vodi Doc. dr Senad Bajrić 13.05.19. - 09.06.19. 
srijeda 
četvrtak 

2+2 
15,00-18,00 
09,00-12,00 

6,7 

5.12.04.003. Pedagogija sporta i vježbanja Prof. dr Svetlana Lazić 01.03.19. - 07.04.19. 
petak 
subota 

2+2 
18.00-21.00 
09,00-12,00 

G10 

3.02.05.033. Sportska medicina 
Prof.dr Jovan Ćulum 
Str.sar. Slaviša Udovičić 

08.04.19. - 12.05.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 15,00-18,00 8,9 

 Praktikum iz izabranog sporta II 
Doc. dr Kada Delić 
Selimović 

13.05.2019. 
20.05.2019. 
27.05.2019. 
03.06.2019. 

ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 

 

   17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 

8 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 

NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO-NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

REDOVNI STUDIJ III       godina VI       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.08.08.001. Metodika vaspitno-obrazovnog rada u sportu Prof. dr Osmo Bajrić 01.03.19. - 07.04.19 
četvrtak 
petak 

2+2 
09,00 – 12,00 
09,00 – 12,00 

5,7 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

5.12.23.005. Sportske aktivnosti u prirodi Prof. dr Velimir Vukajlović 10.06.19. - 14.07.19 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 09,00 – 12,00 11 

5.12.08.001. Atletika Doc. dr Kada Delić Selimović 13.05.19. - 09.06.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 09,00 – 12,00 3 

5.12.07.003. Teorija sportskog treninga Prof. dr Velibor Srdić 13.05.19. - 09.06.19. 
utorak 
četvrtak 

2+2 09,00-12,00 4,7,8 

 Pedagoška praksa u školskoj ustanovi Doc. dr Miroljub Mosurović 

09.04.2019. 
16.04.2019. 
23.04.2019. 
30.04.2019. 

Četvrtak 
četvrtak 
Četvrtak 
četvrtak 

2 18.00-19.30 

4 
5 
4 
5 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

REDOVNI STUDIJ IV       godina VIII       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.23.011. Sportski turizam i wellness Prof. dr Velimir Vukajlović 13.05.19. - 09.06.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 12,00 – 15,00 6 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

3.01.03.001. Osnove farmakologije i doping u sportu Doc. dr Tijana Kovačević 08.04.19. - 12.05.19. 
Utorak 
subota 

2+2 
18,00 – 21,00 
09,00 – 12,00 

3 
G9 

4.03.06.005. Ishrana, nutritivna terapija i dijetetika Prof. dr Branislav Mihajlović 10.06.19. - 14.07.19 
utorak 
četvrtak 

2+2 18,00 – 21,00 5 

5.12.02.005. Dijagnostika u sportu Doc. dr Nikola Ilić 01.03.19. - 07.04.19 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 
18,00-21,00 
18,00–21,00 

7,11, 
G11 

 Pedagoška praksa u školskoj ustanovi Doc. dr Miroljub Mosurović 

09.04.2019. 
16.04.2019. 
23.04.2019. 
30.04.2019. 

Četvrtak 
četvrtak 
Četvrtak 
četvrtak 

2 18.00-19.30 

4 
5 
4 
5 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

.         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO-NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

VANREDNI STUDIJ I       godina II       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.01.001. Osnovi anatomije Prof. dr Jovan Ćulum 01.03.19. - 07.04.19. četvrtak 2+2 18,00 – 21,00 FZN 1 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
preipreme za 

ispit. 

5.12.04.001. Psihologija sporta Prof. dr Marijana Mladenović 10.06.19. - 14.07.19 
petak 
subota 

2+2 
18,00- 21,00 
09,00-12,00 

6,4 

5.12.06.001. Menadžment u sportu Prof. dr Velibor Srdić 01.03.19. - 07.04.19. srijeda 2+2 17,00 – 20,00 3,7 

5.09.02.001. Komunikologija (u oblasti sporta) Prof. dr Larisa Čović 13.05.19. - 09.06.19. petak 2+2 18,00 – 21,00 A2 

5.12.10.003. Košarka Doc. dr Nikola Ilić 08.04.19. - 12.05.19. petak 2+2 18,00-21,00 5 

 Praktikum iz izabranog sporta I Doc. dr Kada Delić Selimović 

13.05.2019. 
20.05.2019. 
27.05.2019. 
03.06.2019. 

ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 

 

   17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 

8 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO-NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

VANREDNI STUDIJ II       godina IV       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.05.001. Fenomenologija sporta Prof. dr Velimir Vukajlović 01.03.19. - 07.04.19. 
ponedjeljak 
srijeda 

2+2 18,00-21,00 10 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
preipreme za 

ispit. 

3.01.04.001. Fiziologija (sa fiziologijom sporta) Prof. dr Živorad Maličević 
14.06.19.-15.06.19. 
28.06.19 – 29.06.19. 
12.07.19 – 13.07.19. 

petak 
subota 

3 
15,00-18,00 
09,00-12,00 

9 

5.12.12.001. Plivanje i sportovi na vodi Doc. dr Senad Bajrić 13.05.19. - 09.06.19. srijeda 2+2 18,00-21,00 6,7 

5.12.04.003. Pedagogija sporta i vježbanja Prof. dr Svetlana Lazić 13.05.19. - 09.06.19. 
petak 
subota 

2+2 
18.00-21.00 
09,00-12,00 

G10 

3.02.05.033. Sportska medicina 
Prof.dr Jovan Ćulum 
Str.sar. Slaviša Udovičić 

08.04.19. - 12.05.19. subota 2+2 15,00-18,00 6 

 Praktikum iz izabranog sporta II 
Doc. dr Kada Delić 
Selimović 

13.05.2019. 
20.05.2019. 
27.05.2019. 
03.06.2019. 

ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 
ponedjeljak 

 

   17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 
17.00-18.00 

8 

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO-NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

VANREDNI STUDIJ III       godina VI       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.08.08.001. Metodika vaspitno-obrazovnog rada u sportu Prof. dr Osmo Bajrić 01.03.19. - 07.04.19 četvrtak 2+2 18,00 – 21,00 
G9 

G10 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 
preipreme za 

ispit. 

5.12.23.005. Sportske aktivnosti u prirodi Prof. dr Velimir Vukajlović 10.06.19. - 14.07.19 petak 2+2 18,00 – 21,00 
8,G9 
G10 

5.12.08.001. Atletika Doc. dr Kada Delić Selimović 13.05.19. - 09.06.19. subota 2+2 09,00 – 12,00 G10 

5.12.07.003. Teorija sportskog treninga Prof. dr Velibor Srdić 13.05.19. - 09.06.19. petak 2+2 17,00 – 20,00 G9 

 Pedagoška praksa u školskoj ustanovi Doc. dr Miroljub Mosurović 

09.04.2019. 
16.04.2019. 
23.04.2019. 
30.04.2019. 

Četvrtak 
četvrtak 
Četvrtak 
četvrtak 

2 18.00-19.30 

4 
5 
4 
5 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
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FAKULTET SPORTSKIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  PEDAGOŠKO NASTAVNA GRUPA Školska godina:       2018-2019. 

VANREDNI STUDIJ IV       godina VIII       semestar od:  01.03.2019. do:  14.07.2019. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje 
Sedmični 
raspored 

Časova 
Dnevni 

raspored 
Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

5.12.23.011 Sportski turizam i wellness Prof. dr Velimir Vukajlović 13.05.19. - 09.06.19. subota 2+2 09,00 – 12,00 G11 

Zadnji termin 
predavanja je 
predviđen za 
konsultacije i 

pripreme za ispit. 

3.01.03.001. Osnove farmakologije i doping u sportu Doc. dr Tijana Kovačević 08.04.19. - 12.05.19. 
Utorak 
subota 

2+2 
18,00 – 21,00 
09,00 – 12,00 

3 
G9 

4.03.06.005. Ishrana, nutritivna terapija i dijetetika Prof. dr Branislav Mihajlović 10.06.19. - 14.07.19 petak 2+2 18,00 – 21,00 5 

5.12.02.005. Dijagnostika u sportu Doc. dr Nikola Ilić 01.03.19. - 07.04.19 petak 2+2 18,00-21,00 G11,G12 

 Pedagoška praksa u školskoj ustanovi  Doc. dr Miroljub Mosurović 

09.04.2019. 
16.04.2019. 
23.04.2019. 
30.04.2019. 

Četvrtak 
četvrtak 
Četvrtak 
četvrtak 

2 18.00-19.30 

4 
5 
4 
5 

         

B / IZBORNI PREDMETI 

         

         

 
NAPOMENA: U slučaju promjene rasporeda zbog razloga više sile, studenti će biti na vrijeme obaviješteni putem studentske službe, web stranice i/ili preko oglasne table. 
 


